

## Vita Huset utser en ny president för --- Venezuela!



### Vita Huset utser en ny president för --- Venezuela!

USA:s utrikesminister Antony Blinken har meddelat att hans regering erkänner den högerextrema venezuelanska oppositionskandidaten Edmundo González som så kallad ?tillträdande president i Venezuela?, i sin envishet att upprepa ett manus som misslyckades och nu försöker införa en ny Juan Guaidó.

Under den sista sessionen av G20-toppmötet som hölls tisdagen den 19 november i Rio de Janeiro, Brasilien, meddelade Antony Blinken att USA:s regering beslutat att erkänna González som den så kallade ?tillträdande presidenten?, vilket återspeglar en förändring i Joe Bidens administration, som är på väg att lämna Vita huset.

Efter det venezuelanska presidentvalet den 28 juli hade det amerikanska imperiet inte öppet erkänt den tidigare högerextrema kandidaten som den påstådda vinnaren av det venezuelanska valet, där president Nicolás Maduro hade utropats till vinnare av det nationella valrådet (CNE) och senare av Högsta domstolen (TSJ).

Med tydligt åsidosättande av över sex miljoner venezuelaners vilja publicerade Blinken ett meddelande via sociala medier, där han hävdade att Edmundo González den 28 juli utnämndes - under en auktoritet som USA-imperiet inte har - till Venezuelas så kallade ?tillträdande president?.

I en ny akt av USA-imperialistisk intervention krävde Blinken ironiskt nog också ?respekt? för väljarnas vilja.

Som svar fördömde Venezuelas utrikesminister Yván Gil Blinken, ?en självutnämnd fiende till Venezuela?, för att han insisterade på att ?göra bort sig nu med en Guaidó 2.0?.

Via sociala medier uppmanade Gil den amerikanske tjänstemannen att ägna sina sista dagar i regeringen åt att reflektera över sina misslyckanden och befria sig från sådana djupt rotade imperialistiska och koloniala komplex.

Den fiktiva planen från ännu en utrikesminister?, skrev den venezuelanske diplomaten, som sjönk tillsammans med sina marionetter i ett försök att omvända den venezuelanska demokratin, misslyckas aldrig med att avslöja sig.?

González jublar. Mindre än en timme efter Blinkens inlägg svarade den högerextrema venezuelanska politikern - som fortfarande är asylsökande i Spanien - på samma plattform med en djup uppskattning av den amerikanska enhetens interventionistiska gest. Vi uppskattar djupt erkännandet av den suveräna viljan hos alla venezuelaner?, hävdade González på sitt X-konto. Denna gest hedrar vårt folks önskan om förändring och den medborgerliga bedrift som vi genomförde tillsammans den 28 juli.?

Hittills har Joe Bidens regering inte gjort några formella uttalanden i frågan och inte heller använt termen tillträdande president? i samband med Edmundo González Urrutia.

Framtiden får utvisa om USA:s regering efter den 10 januari, då president Nicolás Maduro svärs in, kommer att utse González till Venezuelas nya legitima president?, vilket då skedde med Juan Guaidó i imperiets försök att utmanövrera Nicolás Maduro och chaviströrelsens styrka.

Orinoco Tribune 241121 (ZT)

### [White House Proclaims Edmundo González So-Called 'President-Elect' of Venezuela](#)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange 'orkan'.

**SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN**

## ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av förödande orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhällen i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

### Hur kan du hjälpa?

- ✓ Donera**  
Varje krona går raskort till Kuba  
swish: 123 182 37 72  
pg: 23 57 15-0  
ange "orkan"
- ✓ Bli medlem**  
Och stöd en förening som vilkorlöst kämpar för kubasolidariteten
- ✓ Dela**  
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

**DITT STÖD GÖR SKILLNAD**

Om du vill donera, bli aktiv i kubasolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:  
[svensk-kubanska.se](http://svensk-kubanska.se)

*¡Venceremos!*

